  OTOKLAVLAR
OTOKLAV MASAÜSTÜ ÖN VAKUMLU CLASS B
Dahili yazıcılı
Ön vakumlu
B&D, HELIX VE VACUUM Test
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-DGT-18B  18 Litre
ILD-DGT-23B  23 Litre
ILD-DGT-32B  32 Litre
OTOKLAV DİKEY TİP ÖN VAKUMLU
NC Serisi dikey tip otoklavımız, güvenli ve otomatik kontrol programlıdır. Sterilizas-
yon odası, buhar jeneratörü, boru hattı sistemi ve kontrol sistemi mevcuttur. Kolay
işlem, güvenli kullanım, enerji tasarrufu ve dayanıklılık, multi fonksiyon, hızlı ısındır-
ma, etkili sterilizasyon sonuçları.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-NC-50M  50 Litre
ILD-NC-75M  75 Litre
ILD-NC-100M  100 Litre
  ETÜVLER
ETÜV FAN SİRKÜLASYONLU
Araştırma ve sanayi laboratuvarlarında, sterilizasyon, kurutma, ısıtma, ısıl işlem ve
uzun süreli kararlılık testi uygulamalarında kullanılmak üzere tasarlanmıştır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-EKH-30  30 Litre
ILD-EKH-55  55 Litre
ILD-EKH-120  120 Litre
ILD-EKH-250  250 Litre
ILD-EKH-500  500 Litre
ILD-EKH-750  750 Litre
İKLİMLENDİRME TEST KABİNLERİ
İKLİMLENDİRME TEST KABİNİ (0°C /+65°C)
HYW Test Kabinleri, sıcaklık, nem, gece – gündüz ışık döngülerini kontrol ederek,
gerçek iklim şartlarını canlandırmak amacıyla üretilmiştir.

bölmede yüksek vaziyette olmasını sağlıyor. Temperli çift katmanlı kapı, çalışma güvenliğini garanti
eder.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-EVK-30
30 Litre
ILD-EVK-50
50 Litre
ILD-EVK-90
90 Litre
  İNKÜBATÖRLER
İNKÜBATÖR CO2
Mikroişlemci kontrollü
Gerçek sıcaklığı ayarlamaya ve göstermeye yarayan dijital ekran
Aşırı sıcaklık alarmı, PID otomatik ayarlama
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-CI-80  80 Litre
ILD-CI-160  160 Litre
İNKÜBATÖR YUMURTA
Otomatik Alarm
Otomatik Yumurta Döndürme
Otomatik Nem Kontrolü
Otomatik Sıcaklık Kontrolü
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-EI264  264 Yumurta
ILD-EI528  528 Yumurta
ILD-EI880  880 Yumurta
ILD-EI1056  1056 Yumurta
ILD-EI1232  1232 Yumurta
ILD-EI2112  2112 Yumurta
İNKÜBATÖR TROMBOSİT
Cihazın dış yüzeyi paslanmaya karşı dayanıklı elektrostatik boyalı galvaniz sac ve
iç yüzeyi krom nikel sac malzemeden yapılmıştır. İnkübatör kapısı çift kat ısı camlı,
kilitlenebilir ve manyetik contalıdır. Bu sayede stok takibine imkan vermektedir.

LCD-Dokunmatik Ekran sıcaklık sapmasını otomatik olarak düzelten PID kontrollü
entelektüel sıcaklık kontrolörü.
Kondenser, Evaporatör, “DANFOSS” danimarkadan ithal elektrikli vana
Nikel kadmiyum ısıtıcı
Ürün Kodu  Açıklama
SDJ701  120 Litre
SDJ702  210 Litre
SDJ705  500 Litre
SDJ710  1000 Litre
İNKÜBATÖR SOĞUTMALI ÇALKALAMALI
Sirkülasyonlu harika sıcaklık dağılımı, ICS Serisi İnkübatörler, biyoloji, zooloji, bota-
nik bilim dalları ile ilaç, gıda ve kozmetik gibi sektörlerin araştırma ve kalite kontrol
laboratuvarlarında ihtiyaç duyulan inkübasyon, kurutma, dondurma işlemleri ile farklı
amaçlı testler ve uzun süreli depolama amaçlarına yönelik olarak geliştirilmiştir.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-ICS-30  30 Litre
ILD-ICS-55  55 Litre
ILD-ICS-120  120 Litre
ILD-ICS-250  250 Litre
İNKÜBATÖR SOĞUTMALI
Uzun süreli depolama amaçlarına yönelik olarak biyoloji, zooloji, botanik bilim dalları
ile ilaç, gıda ve kozmetik gibi sektörlerin araştırma ve kalite kontrol laboratuvarla-
rında kullanılır. En verimli sonuçlar, inkübasyon, kurutma, dondurma işlemlerinde
alınmaktadır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-INS-55  55 Litre
ILD-INS-120  120 Litre
ILD-INS-250  250 Litre
İNKÜBATÖR ÇALKALAMALI
Çalkalayıcısına bırakılan ürünleri için PID mikroişlemcili kontrol sistemi ve homojen
hava sirkülasyonu sayesinde mükemmel inkübasyon şartlarını sağlamaktadır. Tıp
ve veterinerlik alanlarında tüm biyoloji ve mikrobiyoloji laboratuvarlarında; ilaç, gıda,
kozmetik, sanayi ve biyoteknolojide araştırma ve kalite kontrol laboratuvarlarında
kullanılmaktadır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-IC-55  55 Litre
ILD-IC-120  120 Litre
İNKÜBATÖR
PID mikro işlemcili kontrol sistemi ve homojen hava sirkülasyonu sayesinde mükem-
mel inkübasyon şartlarını sağlamaktadır. Tıp ve veterinerlik alanlarında tüm biyoloji
ve mikrobiyoloji laboratuvarlarında; ilaç, gıda, kozmetik, sanayi ve biyoteknolojide
araştırma ve kalite kontrol laboratuvarlarında kullanılmaktadır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-IN-30  30 Litre
ILD-IN-55  55 Litre
ILD-IN-120  120 Litre
ILD-IN-250  250 Litre
V
6
8
0

Numunenin direk daldırılması veya harici sirkülasyon sistemlerinde, biyoteknoloji ve labora-
tuvarlarda kullanıma uygundur.
Dijital Fuzzy
Renkli Dokunmatik LCD, CFC içermeyen 404A
Ürün Kodu  Açıklama
SS7
7 Litre
SS15
15 Litre
SU BANYOSU ÇALKALAMALI
Enzim fermantasyonu ve reaksiyonu, doku kültürü, bakteri inkübasyonu gibi çalışmalarda
sıcaklık çalışma sınırları ortam sıcaklığı +5 °C / 99,9 °C arasında ayarlanabilir, örnekler üze-
rinde değişik ebatlardaki erlenmayer, flask ve tüplerin çalkalamasını sağlar.
Sıcaklık ve zaman ayarı dijital ayarlanmakta, PID termostat ve LED göstergesi mevcuttur.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-CLK-30  30 Litre
ILD-CLK-60  60 Litre
KUM BANYOSU PLAKA
Cihazlar laboratuvarlarda +10 °C’den 300 °C’ye kadar değişik sıcaklıklarda, kapların içindeki
sıvıları ısıtmak veya kaynatmak için kullanılırlar. Cihazın ısı kontrolü analog termostatla yada
opsiyon olarak dijital termostatla gerçekleştirilir. Cihazların ısıtma tablası ısının daha çabuk
ve homojen olması için ısıl işleme mukavemetli teflon kaplı pik döküm malzemeden imal
edilmiştir.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-BK-3030  30x30
ILD-BK-4040  40x40
SU BANYOSU SOĞUTMALI
Geniş sıcaklık aralığı ile farklı uygulamalar...
Sıcaklık çalışma sınırları 0 / +80 °C arasında ayarlanabilir olması sayesinde farklı amaçlarda
kullanım sağlar. Homojen, kararlı ve sabit sıcaklıklar için güçlü dahili sirkülasyon pompasıyla
sıcaklık - zaman için dijital göstergeli kontrol paneli bulunur.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-BSO-15  15 Litre
ILD-BSO-30  30 Litre
SU BANYOSU
Tezgah üzerinde fazla yer kaplamayan tasarımıyla mikrobiyoloji, araştırma ve sanayi labora-
tuvarlarında genel ve özel birçok uygulamalarda kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Program-
lanabilir mikroişlemcili kontrol sistemleri ve güçlü izolasyonu ile bu sınıftaki cihazlara kıyasla
mükemmel sıcaklık hassasiyeti ve dağılımı sunmaktadır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-BS-6  6 Litre
ILD-BS-12  12 Litre
ILD-BS-30  30 Litre
ILD-BS-48  48 Litre
SU BANYOSU ULTRASONİK
Seri üretim bantlarında, hastaneler, medikal sektör ve bakım amaçlı kullanılan küçük ka-
pasiteli cihazlardır. Kısa sürede, otomatik olarak, kaliteli kimyasal temizleme ve minimum
sarfiyatla çalışan cihazlardır.

kullanım sağlar. Homojen, kararlı ve sabit sıcaklıklar için güçlü dahili sirkülasyon pompasıyla
sıcaklık - zaman için dijital göstergeli kontrol paneli bulunur.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-BSS-15
15 Litre
ILD-BSS-30
30 Litre
YAĞ BANYOSU
Tezgah üzerinde fazla yer kaplamayan tasarımıyla mikrobiyoloji, araştırma ve sanayi labora-
tuvarlarında genel ve özel birçok uygulamalarda kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Basit dış
tasarımlarının altına saklanan programlanabilir mikroişlemcili kontrol sistemleri ve üç katlı
izolasyonları ile bu sınıftaki cihazlara kıyasla mükemmel sıcaklık hassasiyeti ve dağılımı sun-
maktadır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-BY-6  6 Litre
ILD-BY-12  12 Litre
ILD-BY-30  30 Litre
ILD-BY-48  48 Litre
KÜL FIRINLARI
KÜL FIRINI
1100 - 1200 °C ve isteğe bağlı imal edilebilen fırınların hücresi düşük ısı transferine sahip
fiber boardlar sayesinde yalıtım ve hızlı ısıtmaya olanak sağlamaktadır. Farklı sektörlerde,
değişik uygulamalar için kullanılabilirler.
Ürün Kodu   Açıklama
ILD-FKU-4   4 Litre
ILD-FKU-7   7 Litre
ILD-FKU-16   16 Litre
ILD-FKU-22   22 Litre
  ÇALKALAYICILAR
ÇALKALAYICI TROMBOSİT EAJ SERİSİ
Trombosit ajitatörleri 6 ya da 11 raflı olarak üretilmiştir.
Her raf 6 adet aferez saklama kapasitesine sahiptir.

 20 Kg | 20,30 ,40 mm
350 x 350 mm
ÇALKALAYICI ORBİTAL OC SERİSİ
Çalkalayıcı (shaker); gıda, ilaç, boya sanayilerinin kalite kontrol ve araştırma laboratuvar-
larında değişik şekil ve hacimde cam kaplar içindeki sıvıların homojen olarak çalkalanması
işlemlerinde kullanılır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-OC-01  335x225 mm
ILD-OC-02  435x435 mm
ILD-OC-03  645x645 mm
ISITICILAR & KARIŞTIRICILAR
HOTPLATE ISITICILI MANYETİK KARIŞTIRICI
Bakım gerektirmeyen sessiz DC motor ile değişik hacimlerde karıştırma yapar. Kolay temiz-
lenir. Kolay çizilmez. Darbelere dayanıklıdır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-KIM-120  120x120 | 3 Litre
ILD-KIM-170  170x170 | 5 Litre
ILD-KIM-190  190x190 | 10 Litre
  SAKLAMA DOLAPLARI
KİMYASAL SAKLAMA DOLABI FANLI & FANSIZ MODELLER
Laboratuvar ortamlarında kullanılması gereken kimyasal saklama dolapları tehlikeli mad-
delerin muhafazası için gereklidir. İçi dışı özel çelik üzeri elektrostatik epoksi toz boyalı do-

ILD-YAG-4  4’lü
ILD-YAG-6  6’lı
AZOT PROTEİN CİHAZI TAP MODELİ
Tüm dünyada global yetkinlik merkezleri satış sonrası destek hizmetinin bir parçasıdır. Eğer
azot ve protein tayini için yardıma ihtiyacınız olursa, bu cihazlarda deneyimli olan İLDAM
Laboratuvar Cihazları size memnuniyetle yardımcı olacaktır.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-TAP
100 ml, 300ml, 800 ml
Tüpler için uygundur.
  DONDURUCULAR
-86°C DERİN DONDURUCU DİKEY TİP BDF SERİSİ
Kan bankaları, hastaneler, sanitasyon ve anti-salgın istasyonlar, elektronik endüstrileri, üni-
versite laboratuvarları, askeri sanayi ve pelajik balıkçılık şirketleri için uygundur.
Ürün Kodu  Açıklama
BDF-86V158  158 Litre
BDF-86V338  338 Litre
BDF-86V408E  408 Litre
BDF-86V588E  588 Litre
BDF-86V838E  838 Litre
-30°C DERİN DONDURUCU DİKEY TİP EE SERİSİ
Cihazın kapı sistemi ısıtma yüzeyli ve sızdırmazlık sağlayan manyetik contalı, yüksek yoğun-
lukta üretilmiş poliüretan dolgulu yalıtıma sahiptir.
Dolap içi raf sistemi paslanmaz çelik malzemeden üretilmiştir, hava sirkülasyonunu hızlandı-

SANTRİFÜJ YÜKSEK HIZLI HC MODELİ
ULTRA SAF SU CİHAZI
Laboratuvarların analiz güvenliği ve kalitesi için ihtiyaç duydukları en temel ihtiyaç saf su
sistemleridir.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-USS-PRO
Ayrıntılar için linke
tıklayınız.
DİSTİLE SAF SU CİHAZI
Paslanmaz Çelik İç Hazne
Elektrostatik Toz Boyalı Çelik
Kullanıcı isteği ve Laboratuvar şartlarına uygun şekilde cihaz üretilmektedir.
Ürün Kodu  Açıklama
ILD-DS-04  4 Litre / Saat
ILD-DS-08  8 Litre / Saat
ILD-DS-12  12 Litre / Saat
SAF SU CİHAZI OTOMATİK DEPOLU SSCD MODELİ
Cihaz yerli üretim olup kaynama ve damıtma kazanları birbirine uyumlu 304 L kalite pas-
lanmaz çelik malzemeden imal edilmiştir. Cihazın kaynama ve damıtma kazanları 70 mm
gözlem pencereleri olup, bu camlar yüksek ısı ve basınca dayanıklıdır.